
   

 

   

 

 

ALYTAUS SENAMIESČIO PRADINĖ MOKYKLA  

  

                                                                                                             TVIRTINU 

      Direktorė 

 

                                                                                                             Jolita Petkevičienė 

 

2024 METŲ VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2024 m. sausio 31 d. Nr. L-35 (1.18) 

Alytus 

 

I. DOKUMENTACIJA. STEBĖSENA 
 

Eil. 

Nr. 

Veikla Data, laikas Vieta/veiklos 

būdas 

Atsakingi 

1. Darbuotojų 2023 metų veiklos 

vertinimas.  

Per mėnesį 

  

Mokykla   Jolita 

Petkevičienė 

2. Mokymosi strategijų  parinkimas 

įvairių poreikių mokiniams, pagalbos 

pamokoje teikimas. 

Per mėnesį 

  

Klasės  Jolita 

Petkevičienė, 

Violeta 

Mikalauskienė 

3. Susitikimai su  pirmų  klasių  

mokytojais klasės konteksto ir  

Mokinių darbų, aplankų asmeninės 

pažangos  aptarimas. 

12 d. 

10.05–10.30  1a 

11.00–11.30  1b 

13 d.  

10.05–10.30  1c 

Klasės  Violeta 

Mikalauskienė 

4. Civilinės saugos mokymai. Tema – 

gyventojų evakavimo organizavimas. 

19 d.  

 

Edukacinė 

erdvė  

Aurelija 

Jurkevičienė 

I. MOKYTOJAMS   
 

  Veikla Data, laikas Vieta/ veiklos 

būdas 

Atsakingi 

PASITARIMAI. INFORMAVIMAS 

5.   Užgavėnių šventė „Žiema, žiema, 

bėk iš kiemo“. 

13 d. 

12.00–12.30 

Mokyklos 

kiemas 

Mokytojai  

6. 

 

Mokytojų tarybos posėdis.  

Darbotvarkė  

1. 2023–2024 m. m. I pusmečio 

mokinių rezultatų analizė. Priimtų 

nutarimų dėl mokinių pažangos ir 

pasiekimų gerinimo įgyvendinimo 

veiksmingumas. 

2. Vaiko gerovės komisijos 2023 m 

veiklos ataskaita. 

3. UDM principai ir jų taikymas. 

19 d.  

9.00–12.00 

 Edukacinė 

erdvė 

Jolita 

Petkevičienė 
Violeta 

Mikalauskienė 

Jolita Petkevičienė



   

 

   

 

7. 

 

Dalyvavimas Alytaus  miesto 

metodinės veiklos dienoje. 

20 d. Šv. 

Benedikto 

gimnazija 

Inga Grefienė  

Mokytojai 

8. 

 

Vaiko gerovės komisijos posėdis 

dėl mokinio ugdymosi poreikių 

įvertinimo. 

26 d. 

14.15–15.00 

 Specialiojo 

pedagogo 

kabinetas  

Violeta 

Mikalauskienė 

9. 

 

Susitikimas su Dzūkijos mokyklos 

pedagogais dėl penktokų ugdymosi 

sėkmių ir sunkumų. 

Dalyvauja 1 klasių ir anglų kalbos 

mokytojai. 

Bus patikslinta Nuotolinis Violeta 

Mikalauskienė 

 

10. 

 

Mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas. 

1. Literatūros skyrelio „Ypatingas – 

tu, ypatingas – aš“ įtraukiojo 

ugdymo tematika pristatymas. 

2. Vasario mėnesio veiklų  

refleksija, kovo mėnesio veiklų 

plano tikslinimas. 

2.UDM patirties sklaidos, numatytų  

pranešimų peržiūros grupinė 

refleksija. 

3. Bendradarbiavimo veikla klasių 

ir dalykų koncentruose ugdomųjų 

veiklų   planavimas  pagal UDM. 

28 d. 

14.10–16.10 

4a klasė Inga Grefienė, 

Toma 

Štreimikienė, 

Inga 

Taraškevičiūtė 

Kimontienė, 
Violeta 

Mikalauskienė 

 

11. Susitikimas su Alytaus lopšelių-darželių pedagogais dėl pirmokų adaptacijos mokykloje. 

11.1 

 

„Pušynėlis“ 26 d. 

13.30–14.15 

 

Offce 365 

Teams 

 

Violeta 

Mikalauskienė, 

Inga 

Albutavičienė, 

pirmų klasių 

vadovai  

11.2. „Girinukas“ 27 d. 

13.30–14.15 

 

12. Bendradarbiavimo veiklos dalykų 

mokytojų ir klasių koncentruose 

kolega–kolegai. Integruotų klasių, 

grupių veiklų organizavimas, 

patirties sklaida. 

Per mėnesį Klasės 

 

Mokytojos, 

pailgintų grupių 

auklėtojos 

 

II.  MOKINIAMS 

 

  Veikla Laikas Vieta  Atsakingi 

13. Akcija „Meilės, šiltų žodžių niekada 

nebus per daug“. 

1–13 d. Mokykla  Mokinių aktyvas 

Inga 

Albutavičienė 

14. Bendra veikla su lopšelių-darželių 

„Girinukas“  ir  „Pušynėlis“ PUG  

ugdytiniais. 

 9 d. 

9.30–11.00 

Mokykla  Ketvirtų klasių 

mokytojos 

15. Užgavėnių šventė  „Žiema, žiema 

bėk iš kiemo“. 

13 d.  

12.00–12.30  

Mokyklos 

kiemas  

Klasių vadovai 

Mokinių aktyvas 



   

 

   

 

16. Pilietiškumo mėnuo, skirtas lietuvių kalbos metams bei Lietuvai įsimintinoms datoms 

paminėti. 

16.1. Projektinė kūrybinė veikla „Aš 

Lietuvą širdelėje nešu“  (pagal 

atskirą planą). 

 

12–15 d. Klasės Klasių vadovai, 

Zita Belevičienė,  

Laima 

Kuncevičienė, 

Gražina 

Zmitrulevičienė, 

Sigutė  

Martinėnienė 

16.2. Panevėžio „Šaltinio“ progimnazijos 

3a ir Senamiesčio pradinės 

mokyklos 3c klasių tęstinė 

projektinė veikla „Brangiausias 

žodis - Lietuva!“. 

Per mėnesį 3c klasė  

Nuotolinė 

veikla Inga Grefienė 

16.3. Vasario 16-osios Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos minėjimo renginys 

Alytaus miesto bendruomenei. 

16 d. 

12.00–12.45  

Aikštė prie 

„Laisvės 

angelo“ 

paminklo 

Aušra Pajedaitė-

Jarmalavičienė, 

Violeta 

Mikalauskienė, 

darbo grupė 

17. Dalykiniai  ir  kūrybiniai, meniniai  konkursai 

17.1. Anglų kalbos vertimų konkursas 

„Tavo žvilgsnis“. 

Per mėnesį Anglų klasė  Dovilė Janulynė, 
Toma Štreimikienė 

17.2. Respublikinis konkursas „Mano 

žvilgsnis į supantį pasaulį“. 

Per mėnesį 

 

Klasės  3–4 klasių vadovai 

17.3. Ketvirtų klasių mokinių  

matematikos popietė „Įdomioji 

matematika“. 

8 d. 

13.30 val. 

Alytaus 

Dainavos  

progimnazija 

Ketvirtų klasių 

mokytojos 

Projektinės veiklos  

18. Tęstinė projektinė veikla „Poezijos 

takučiu su Anzelmu Matučiu“.   

Per mėnesį  3b ir 4b 

klasės 

1a ir 3c klasės 

Asta Gudaitienė, 

Jolita Šiupynaitė, 

Gražina 

Zmitrulevičienė, 

Inga Grefienė 

19. Projektas „Girios takeliais“ skirtas 

poetui A. Matučiui. 

Per mėnesį 

 

1c klasė  Zita Belevičienė 

 

20. Aktyvios mokyklos veiklos  

20.1. Judriosios pertraukos mokyklos 

kieme. 

Per mėnesį Mokyklos 

kiemas 

Klasių mokytojos, 

padėjėjos. 

20.2. Lietuvos mažųjų žaidynės. Per mėnesį  Mokykla  Ala Vološina,  

Inga 

Nastulevičienė 

BIBLIOTEKOS VEIKLA 

21. Literatūros skyrelio „Ypatingas – tu, 

ypatingas – aš“ įtraukiojo ugdymo 

tematika įrengimas. 

Per mėnesį Biblioteka Toma 

Štreimikienė, 

Inga 

Taraškevičiūtė 

Kimontienė 



   

 

   

 

22. Popietė su 2 klasių pailgintos grupės 

mokiniais „Ypatingas – tu, ypatingas 

– aš“. 

Per mėnesį Aktų salė Toma 

Štreimikienė, 

Inga 

Taraškevičiūtė 

Kimontienė 

 

IV.  TĖVAMS 

  Veikla  Laikas/ vieta  Atsakingi  

23. Individualios konsultacijos.  Klasės, 

nuotoliniai 

susitikimai  

 Klasių mokytojos  

24. Pagalbos specialistų individualios konsultacijos. Pagal poreikį 

kontaktiniu ir 

nuotoliniu būdu 

Inga Albutavičienė, 

Loreta Pileckienė, 

Inga Taraškevičiūtė 

Kimontienė 

  

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                      Violeta Mikalauskienė 


